
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Jämtland-Härjedalens BlK 1

Håkan Arlestig

UGGLESKOGENS ROY Hane SE30721/2015 20150501

20161007 JormvattnetsV  

 Söderström Per  Strömvägen 48

882 50  Långsele  

0620-57992
chip

 x  -2gr

0700
0700
0702
0716
0734
0734

 34

14
0
0
0
0
0
0

14

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1014

0752
0801

0915
0918

 86

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
Okänt

0000

0954
1005

1059
1102

 68

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:08
 18811:02  

2

K

K

K

K

K

2
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20161026 Sven-Axel Sundell

Slag direkt vid bilen och upptag 2minuter senare. En bukt i området sedan ut på en mindre frusen grusväg
över en bro och upp på en större grusväg och t-korsning, tappt på denna grusväg.Det passerar några bilar och
en buss på vägen och hundägaren väljer att koppla hunden. Släpp två och tre så jiobbar hunden ihärdigt på
slag utan att resa haren. Haren ses vid upptag och vid vägspringning.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Jämtland-Härjedalens BlK 2

Jan-Erik Söderström

J STIGSJÖDALENS RIVA Tik SE31866/2013 20130402

20161008 JormvattnetsV  

 Arlestig Håkan  Skjollsta 307

871 92  Härnösand  

0611-40277
chip

 x  -3 mycket rimfrost.

0700
0706

0908
0910
 130

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1000

0947
0953

1206
1210
 143

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
Okänt

0000

1213
1224

1307
1309

 56

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:29
 32913:09  

1

4

K

K

K

K

3

 
 

 
 

God kontakt med hundföraren, inkallas med lätthet från 100m.
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20161026 Sven-Axel Sundell

Släpp1: Hunden hittar svaga slag, avger några väckskall. Ingen hare reses. MMarkföhållandena svåra med
blandat före frost och under upptining. Släpp2: Hunden släpps på hygge i nytt område, sannorlikt påfruset
under sen-natt/morgontimmar. Hittar snabbt slag och jobbar aktivt över större yta. Väcker tidvis riktigt men
lyckas ej resa hare. Flertalet harpärlor observeras. Släpp3: Kantområde till skog, hittade ånyo slag. Jobbar
fortsatt intensivt och väcker tidvis, men ingen hare reses. Sammantaget svåra förhållanden, men hunden har
jobbat med stor energi hela dagen.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Jämtland-Härjedalens BlK 3

Curt Edström

UGGLESKOGENS ROY Hane SE30721/2015 20150501

20161006 JormvattnetsV  

 Söderström Per  Strömvägen 48

882 50  Långsele  

0620-57992
chip

 x  -3gr Rimfrost

0700
0745

0856
0900
 120

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0000

0923
0942

1100
1108
 105

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
Okänt

0000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:45
 225

 

1

K

K

K

K

K
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Söker frenetiskt på rimfrostig mark.
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20161026 Sven-Axel Sundell

En unghund som jobbar frenetiskt både på sök ock slag, men lyckas inte resa drevdjur.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Jämtland-Härjedalens BlK 4

Jan-Erik Söderström

J STIGSJÖDALENS RIVA Tik SE31866/2013 20130402

20161006 JormvattnetsV  

 Arlestig Håkan  Skjollsta 307

871 92  Härnösand  

0611-40277
chip

 x  Delvis markfrost

0700

0740
0743

 43

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

000

0747
0756

0940
0942
 115

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1000
1029
1214
1229
1315
1317
 197

15
0
0
0
0
0
0

15

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1015

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

5:55
 355
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K

K

K

K

K

3

 
 

 
 

God kontakt med föraren.
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 x  

5   

20161026 Sven-Axel Sundell

Släpp 1: Hunden släpps i område med växlande hygge och myrmark, delvis frost. Hittar ej slag. Släpp2:
Hunden hittar slag mkt snabbt, jobbar aktivt på slagen men lyckas ej resa drevdjuret. Släpp3: Hunden hittar
slag och efter ca.1,5timme reses haren. Haren observeras vid upptaget. Tapt efter 15min på skoterled.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Jämtland-Härjedalens BlK 5

Curt Edström

SEJCH SEUCH STIGSJÖDALENS REX Hane SE31865/2013 20130402

20161007 JormvattnetsV  

 Söderström Jan erik  Solvägen 26

872 33  Kramfors  jan-

0612-15018010-4735041
chip

 x  -2gr dimma och rimfrost.

0700
0745
0835
0920
1020
1025
 205

13
23
0
0
0
0
0

36

9
0
0
0
0
0
0
9

Hare

Hare

1036

1044
1058
1105
1325
1325
1330
 166

15
6
4

23
0
0
0

42
20
30
0
0
0
0

48 92
Hare

1048

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:11
 37113:30  

4

4

3

4

4

3

3

 
 

 
 

Jobbar frenetiskt på typiskt harslag, söker ut bra släpp1.

Korta skallsekvenser

Mycket besvärliga harar med mycket vägspring ca. 2,2km

Enstaka nästan tyst.

Skallet hörbart upp till 1,4km

Hygglig nyansering.

Inkallad utom synhåll på tapt.

Hare 7 140 23 42 3

3

 x  

25   

20161026 Sven-Axel Sundell

Söker ut bra vid släpp 1. Slagar på rimfrostig mark, typiskt harslag. Vid upptag drar haren upp på väg ca. 2,
2km. Stongt av hunden att klara detta. Blir dock tapt vid vägslut i kontortaplantering. Får ett påstick som dock
slutar i en tapt som går till dötapt. Släpp två får upp en unghare (telefonlur) som trixar och krånglar mycket,
vid sista tapten är kl. 13:25 och hunden kallas då in och provet avbrytes.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Jämtland-Härjedalens BlK 6

Curt Edström

SEJCH SEUCH STIGSJÖDALENS REX Hane SE31865/2013 20130402

20161008 JormvattnetsV  

 Söderström Jan erik  Solvägen 26

872 33  Kramfors  jan-

0612-15018010-4735041
chip

 x  -2gr Rimfrost

0710
0755
0800
0820
0920
0925
 135

20
0
0
0
0
0
0

20

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt

Hare

0020

0942
1103
1110
1115
1115
1127
 105

5
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

5 0
Hare

1005

1201
1205
1209
1345
1350
1355
 114

6
33
30
0
0
0
0

69

16
11
0
0
0
0
0

27
Hare

1069

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:54
 35413:55  

4

5

3

5

4

3

3

 
 

 
 

Jobbar frenetiskt på typiska harslag, Söker ut bra släpp1.

Enstaka

Drev3, krånglig hare som hunden klarar bra.

Tyst

Klingar bra vid påstick.

Hygglig nyansering.

Inkallad utom synhåll på tapt.

Hare 4 87 96 33 16 2

2

 x  

27   

20161026 Sven-Axel Sundell

Söker ut mycket bra släpp 1. Slag som leder till upptag på okänt drevdjur, blir tapt som leder till dötapt. Släpp
2. Tar upp hare som går upp i byn och kryper under lada. Hunden kallas in och kopplas. Släpp 3. Snabbt slag
och upptag, en krånglig hare som krumbuktar. Hunden gör ett bra jobb, drevet går till slut upp på väg där
haren ses. Blir så småningom tapt på väg, hunden kallas in och provet avbrytes kl. 13:55.


